
UCHWAŁA NR XXXII/165/2013
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/92/2012 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 
przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kuślin.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ) oraz art. 14 ust.5, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 
256, poz. 2572) Rada Gminy w Kuślinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść § 5 ust.1 w ten sposób, że otrzymuje on brzemienie: "Ustala się opłaty za jedną 
godzinę zajęć określonych w §3 ust.1 pkt. 2, świadczonych przez przedszkole dla dzieci, realizowanych w zakresie 
i w wymiarze przekraczającym podstawy programowe w wysokości 1,00 zł  (słownie: jeden złotych 00/100 ) za 
każdą godzinę pobytu dziecka, która obejmuje udział w kosztach wynagradzania nauczycieli wychowania 
przedszkolnego, którzy sprawują opiekę nad dzieckiem."

2. Skreśla się treść § 5 ust.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: F9267749-A6E2-479C-B221-4CD74494C98B. Podpisany Strona 1



Wójt GminyKuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy o systemie oświaty, która weszła w życie z dniem 1 września 2013
roku zoobligowała do pobierania opłaty za jedną godzinę zajęć świadczonych przez przedszkole
dla dzieci
w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) za każdą godzinę pobytu dziecka.

W związku ze zmianą stawki na wniosek dyrektorów szkół podstawowych proponuję
wykreślenie§5 ust.3 zmienianejuchwały.
Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie uchwały.

 

Id: F9267749-A6E2-479C-B221-4CD74494C98B. Podpisany Strona 1




